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ИНТЕР	КОНСТРАКШН
ПРОЧИСТИТЕЛНИ	СТАНИЦИ

IV ФАЗА
фаза на истекување

 на проч.вода

II фаза-фаза на аерација

Биолошкото прочистување на отпадните води со 
микроорганизмите се случува во SBR (2-та комора). 
Така нарачената активната кал/тиња може да се размножи со 
милиони микроорганизми, а со тоа да се прочисти водата.    

I фаза-фаза на полнење

Примарниот третман вклучува фаза на полнење 
на 1-та комора со отпадната вода.
Цврстите субстанци се задржуваат во 1-та комора. 
Понатаму, отпадната вода преминува во 
SBR резервоарот (2-та комора).

III фаза-фаза на мирување

Третата фаза е фаза на мирување. Во оваа фаза
“живата кал/тиња” тоне на дното од резервоарот.
Ова обезбедува чиста вода да се формира
во горниот дел од резервоарот.

IV фаза - истекување на чистата вода
Прочистената вода се празни (река,море...) или во
инфилтрациски ситем(каде калта/тињата се враќа од 
2та комора во 1та комора).

III ФАЗА
фаза на таложење 

Можни позиции на поставување на преградата
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Интер Констракшн - резервоари за прочестителни станици

2-4

Еден комплетен систем се состои од: ИК-резервоар/и,резервоари, телескопски продолжеток и капак. 
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46-52 7800 3,12 25000

80 12000 4,80 33000

100 15000 6,00 41000

120 18000 7,20 43000

150 22500 9 51000

200 30000 12 73000

Жители
[максимум.]

Макс.дневен проток
[л/д]

Вкупен волумен
[ltrs]

Макс.органски товар
[kg BSB5/d]

повеќе од 50 жители- EN12255 

до 50 жители - EN12566-3 

2



Должина-L 
[мм]

Ширина-B 
[мм]

Висина
[мм]

1680 1900 1950

2432 1900 1950

3185 1900 1950

3935 1900 1950

4685 1900 1950

5438 1900 1950

6200 1900 1950

Вкупен волумен 
[ltrs]

3200

5000

7000

9000

11000

13000

15000

6940 1900 1950 17000

7690 1900 1950 19000

8842 1900 1950 21000

9195 1900 1950 23000

9945 1900 1950 25000

13,8 1,90 1,95 33000

17,684 41000

18,6 43000

20,8 51000

31
73000

вкупен број на резервоари

2*17000=34000 L

Должина-L 
[м]

Ширина-B 

[м]

Висина

[м]

Вкупен волумен

[ltrs]

2*21000=42000 L 1,90 1,95

1,90 1,95

1,90 1,95

1,90 1,95

3*15000=45000 L

3*17000=51000 L

5*15000=75000 L
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Интер резервоарите за прочистителни станици располагаат 
со два типа на капаци. Нудиме квадратен капак и кружен капак.
Димензиите на квадратниот капак се 600x600 мм, а дијаметарот
на кружниот капак е 600 мм.
Спојот на резервоарот и капакот е со гумици кои ефективно 
спречуваат нечистотиите да навлезат во резервоарот.
Ова значи дека не е возможно протекување во никој случај. 

.
Капаците за резервоарите за прочистителни 
станици се опремени и со механизам за клучење. 

капаци

1

2

механизам за заклучување

 уребрување3

Интер Констракшн резервоарите се високо квалитетни и стабилни
благодарение на добрата конструкција. Резервоарите
се издржливи при транспортирање а крутоста е веќе докажана, не 
само преку компјутерска симулација за време процесот на развој,
туку и во практиката преку разни проекти. 

DN- влез и излез

ИК-резервоарите имаат отвори странично, каде може да бидат
отворени следниве димензии:  110,160,200,250 mm.

3

4

4



Тел/	Tel:
00	389			34		231		300
00	389			34		231		301

факс/fax:
00	389		34		218	898

Индустриска	Зона	Прдејци,	Гевгелија
Македонија	

www.inter-construction.com.mk

00389	72	272	603	
00389	72	272	604	

Industrial	Zone	Prdejci,	Gevgelija
Macedonia	

e-mail:	interroto@gmail.com

 Прикладни за пешачки зони

Издржливи на товар од тешки товарни возила

Издржливи на товар од патнички возила
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